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ای روشن  دارایی والدین کودکانشان هستند و همه پدران و مادران آرزو دارند آیندهارزشمندترین 
شود؟  برای فرزندان خود بسازند؛ اما به راستی بدون پول و سرمایه، سرنوشت کودک ما چه می 

ای انکار نشدنی است و به همین دلیل والدین  اهمیت سرمایه گذاری برای کودکان مسئله 
ترین راه سرمایه گذاری برای کودکانشان هستند.  ترین و پربازدهبال مطمئنبسیاری امروزه به دن

های خوشبختی است معنای دیگری پیدا گذاری در دنیایی که پول یکی از ملاکاین سرمایه 
کند و والدین نیاز دارند به خوبی درباره روش های سرمایه گذاری برای کودکان بدانند و نسبت  می

 دارند تصمیم بگیرند. به اهدافی که در سر 
توان ها را میهای بلند مدتی ارائه شده و برخی از آن گذاریهای زیادی برای چنین سرمایه روش

بسیار پرسود تلقی کرد. اگر پدر یا مادری مسئولیت پذیر هستید، این وظیفه بر دوش شماست  
بلند مدت برای کودک   های سرمایه گذاری مطمئن اطلاعات کسب کنید تا یک هدیهکه درباره زمینه 

شود و شرایط اقتصادی ای که هر روز تورم بیشتر می عزیزتان فراهم آورید؛ مخصوصا در زمانه
بلاگ  کنیم با این مقاله از مند هستید، پیشنهاد می تر! چنانچه شما هم یک والد دغدغه سخت

همراه شوید تا درباره مزایا و روش های سرمایه گذاری برای کودکان صحبت کنیم و   کیف پول من 
 بهترین روش برای سرمایه گذاری را به شما معرفی کنیم. 
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 روش های سرمایه گذاری برای کودکان

شود و هر کودک با پشتوانه مالی و  گذاری برای کودکان یک امر بسیار ضروری تلقی می سرمایه 
گذاری زیادی در حال  کند. روش های سرمایه احساسی خانواده به خوبی پرورش یافته و رشد می

ها را با توجه به میزان  حاضر مطرح هستند؛ اما موضوع این است که والدین باید این روش 
خواهند سود را در اختیار داشته باشند و همچنین مهارت و  زمانی که می  سرمایه خود، مدت

دانششان در معامله انتخاب کنند. همچنین باید در نظر بگیرند که کودکشان ممکن است از این  
ها کافی باشد. در این بخش  تواند برای آنسرمایه در جهت چه کاری استفاده کند و چقدر پول می

کنیم و جزییات  رآمد و روش سرمایه گذاری برای کودکان را به شما معرفی میاز مقاله چند راه کا
 کنیم تا بهترین راه را انتخاب کنید.هر یک را بیان می 

 استفاده از سپرده های بانکی برای سرمایه گذاری برای کودکان 

اخته  ترین روش شنترین و راحتترین روش های سرمایه گذاری که اتفاقا ساده یکی از متداول 
توانید در  است. در این روش شما می  سپرده گذاری در بانکشود، سرمایه گذاری به واسطه می

دهند، مبلغی را سرمایه گذاری کنید که طی گذر زمان با  هایی که ارائه می هر بانکی نسبت به طرح 
، از آن  توانید با ارائه مبلغی به بانکشود. از طرفی شما می افزودن سود توسط بانک بیشتر می 

هایی با شرایط خاص و چند برابری نسبت به اصل سرمایه اقدام کنید. برای برای دریافت وام
های  اینکه سرمایه گذاری برای کودکانتان را به بهترین شیوه ممکن انجام دهید نیاز دارید بانک 

 مختلف را بررسی کنید و پرمزایاترین طرح را برگزینید.
گذاری بانکی به اندازه گذشته معتبر نیست و طرفدار ندارد. تورمی هالبته ناگفته نماند که سپرد

توانند ضرر مالی را جبران کنند. به عبارتی  های بانکی نمیگذاریافزایشی به حدی است که سپرده
گذارید، پولی که چند  وقتی شما پولی را به منظور سرمایه گذاری برای کودکانتان در بانک می 

های افزایش یافته نیست. در هرحال  کنید پاسخگوی قیمتد دریافت می عنوان سووقت بعد به 
گذاری صحیح است، باید  گذاری بانکی یک روش سرمایه اگر احساس کردید که استفاده از سپرده 

به چند نکته در همان ابتدا توجه کرده و سعی کنید بهترین طرح موجود را از روش نرخ بهره  
 بانکی برگزینید. 

گذاری از سوی بانک  از تمام شرایط اولیه، هزینه و حداقل الزاماتی که برای سرمایه همچنین باید 
ها را بررسی کنید. در نهایت باید زمان دسترسی  مشخص شده اطلاع داشته باشید و به دقت آن 

به سود نهایی توسط کودکتان را نیز در این تصمیم لحاظ کنید و ببینید که آیا ارزشش را دارد یا  
ها را همراه خود به بانک  تصمیم به سرمایه گذاری برای کودکانتان گرفتید، خوب است آن   نه. اگر

 ها بماند.ببرید و بگذارید شاهد این فرآیند باشند تا تصویری صحیح از سرمایه گذاری در خاطر آن 



 سرمایه گذاری در ارزهای دیجیتال 

 

یکی دیگر از روش های سرمایه گذاری برای کودکان تمرکز بر روی بازارهای مالی آنلاین مخصوصا 
در محافل مالی پیچیده و با   بسیار  خرید بیت کوینهای اخیر آوازه است. در سال ارز دیجیتال

ترین  اینکه این دارایی در شروع فعالیت خود ارزش چندانی نداشت، اما هم اکنون به یکی از مهم 
،  خرید اتریومهای سرمایه گذاری در دنیا تبدیل شده است. خرید رمزارزهای دیگر مانند شاخصه 

ها کاردانو، ریپل و غیره نیز طرفداران خاص خود را دارد و به صورت کلی معامله این نوع از دارایی
یک روش قطعی برای کسب درآمد است. البته وقتی صحبت از سرمایه گذاری برای کودکان در ارز  

 گیرد.اری به روش دیگری صورت می آید، این سرمایه گذدیجیتال به میان می 
این روش شباهت زیادی به سرمایه گذاری در بورس دارد و در این بازار نیز شما نیاز دارید  

نامند و شما با  سرمایه می  هولد کردنرمزارزها را خریداری کرده و برای مدتی نگه دارید. این کار را 
مطالعه پیشینه و آینده یک رمزارز خاص، در صورت حدس روندی صعودی برای آن، اقدام به  

دارید تا ارزش آن بالا  کنید و آن را برای طولانی مدت نگه میخریداری بخشی از رمز ارز موردنظر می 
ای مراقب درپی بازار در امانید و نیاز ندارید به صورت لحظههای پیسان برود. در چنین روشی از نو

سود یا ضرر خود باشید. سرمایه گذاری در ارز دیجیتال برای کودکان از روش هولد کردن سرمایه  
برابر سرمایه   100سال دیگر کودکتان  15الی  10توانید امیدوار باشید  بسیار سودده است و می

به عنوان معتبرترین و اولین سامانه نگهداری  کیف پول من خواهند آورد! کنونی را به دست 
ارزهای دیجیتال در کنار شماست تا با ارائه مشاوره رایگان، والدین را برای سرمایه گذاری سودآور  
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تال برای فرزندانشان راهنمایی کند. برای شروع به واحد پشتیبانی این سایت  در انواع ارز دیجی 
 مراجعه کرده و اطلاعات بیشتری از این طریق به دست آورید. 

 سرمایه گذاری برای کودکان در بورس 

گذاران داخلی است که دوست دارند در محیطی  بازار بورس از دیگر بازارهای پرطرفدار برای سرمایه 
ها گزینه بسیار خوبی برای ن به معامله بپردازند. بازار بورس به دلیل برخی ویژگی فارسی زبا

های قبلی  آید. سرمایه گذاری در بورس نسبت به روش سرمایه گذاری برای کودکان به حساب می 
های مرتبط با یک دهه  که معرفی شد، درصد بازدهی مثبت بیشتری دارد و با بررسی آمار و داده

خواهید  چند برابری در کسب درآمد سرمایه گذاران را رقم زده است. اگر می  گذشته، جهشی
سرمایه گذاری برای کودکانتان در بورس با سود بیشتری همراه باشد، تلاش کنید از بدو تولد تا  

توانید را  کنند، هر میزان سهامی که می گیری کسب می ها که توانایی تصمیم سالگی آن  18زمان 
 ها بریزید. در حساب آن  خریداری کنید و

دارترین سهام را برای خریداری انتخاب کنید و با  همچنین با مطالعه و مشورت، همواره آینده
ایجاد تنوع در سبد خود، بازدهی را در بالاترین حالت ممکن نگه دارید. برای اینکه سرمایه گذاری 

ها در سجام ثبت نام و خود را  آن برای کودکانتان را از طریق بورس شروع کنید، کافیست با مدارک 
عنوان ولی یا سرپرست او معرفی کنید. سپس لازم است خودتان و کودکتان در یک مرکز  به 

پیشخوان دولت یا کارگزاری مدنظرتان به صورت حضوری احراز هویت شوید. در نهایت کد بورسی  
گذاری و خرید  ع سرمایهفرزندتان را دریافت خواهید کرد و با تایید حساب بورسی او برای شرو 

سهام اقدام کنید. نکته مثبت سرمایه گذاری برای کودکان در بورس این است که سهام در بلند  
 کند. مدت میزان سوددهی بیشتری را تجربه می

 استفاده از بازار طلا، دلار و مسکن برای سرمایه گذاری 

ان نیز مورد استفاده قرار های مرسومی که برای سرمایه گذاری برای کودکیکی دیگر از روش 
رسد اگر قصد دارید  است. به نظر می دلار وطلا  ، مسکنگذاری در بازارهایی مانند گیرد، سرمایه می

ها بسیار سودده هستند؛ اما هر  نزنید، این روش در مدت زمان مشخصی به سرمایه خود دست 
ترین بازارهاست؛ اما ها مزایا و معایبی نیز دارند. در حال حاضر بازار مسکن یکی از مطمئنیک از آن

مشکل این است که سرمایه گذاری برای کودکان در این بازار نیازمند هزینه هنگفتی برای خرید  
توانید با استیجاری کردن واحد  روش این است که شما می  ملک است. از مزایای استفاده از این

های مرتبط با نگهداری از مسکونی، از آن به صورت ماهانه نیز بهره ببرید. همچنین باید به هزینه 
 شوند نیز توجه داشته باشید. های عمرانی دولتی که باعث کاهش قیمت ملک می ملک و پروژه

یه گذاری برای کودکان همه پول خود برای خرید طلا هزینه  بسیاری از افراد نیز به منظور سرما
توان دوسویه از آن بهره برد؛ یکی به  المللی است و از این جهت می کنند. بازار طلا یک بازار بین می

خاطر تغییرات قیمت طلا که از تغییرات قیمت انس جهانی متاثیر است و دومی به خاطر تغییرات  



شود. نقد شوندگی بازار طلا نسبت به  باعث سوددهی چند برابر می  قیمت دلار که نوسان در آن
بازار مسکن بیشتر است و همین مسئله یک نکته مثبت در سرمایه گذاری برای کودکان به حساب  

 آید.می
های پر سود که در سال جاری توانست سرمایه گذاران را ثروتمند کند، سرمایه گذاری از دیگر زمینه 

کنند این ارز خارجی  گذاران سعی میمخصوصا دلار آمریکاست. بسیاری از سرمایه  در ارزهای خارجی
های بالاتر بفروشند. البته این بازار ذات پرنوسانی دارد  را در سطوح پایین قیمت بخرند و در قیمت 

های بانک مرکزی، روابط اقتصادی و و از نظر عامل تغییردهنده قیمت به مواردی مانند سیاست 
 واردات و صادرات وابسته است. همچنین 

 ETFثبت نام در صندوق های سرمایه گذاری 

یکی دیگر از روش های سرمایه گذاری برای کودکان است که چندان شناخته   ETFهای صندوق
موفق به   عنوان یکی از روش های کسب درآمد بسیار سودده و سرمایه گذاریشده نیست، اما به 

های متنوع را های مختلف و داراییتوان سهام گذاری نیز می سرمایه  آید. در این شیوه ازشمار می
توانید مسئولیت  مانند بورس خریداری و در یک سبد جمع آوری کرد؛ با این تفاوت که شما می

های  صندوق گرداندن سبد خود را به یک کارشناس در این زمینه بسپارید. هزینه سبدگردانی در 
ETF رسید. از  توانید مطمئن باشید که با خرید سرمایه قطعا به سود می چندان زیاد نیست و می

این است که دارندگان آن قابلیت جمع آوری انواع   ETFهای های شگفت انگیز صندوقویژگی 
متنوعی برای سرمایه   ETFهای ا در سبد دارند. همچنین امروزه صندوقها ر مخلتفی از دارایی

ها به منظور سرمایه گذاری برای توانید با توجه به سلیقه و توانایی از آن اند که می معرفی شده
 ها به شرح زیر هستند: کودکان خود استفاده کنید. برخی از این صندوق 

 صندوق های درآمد ثابت

شوید که درآمد ثابت دارند و تنها بخش کمی از  هایی میحب داراییها صادر این صندوق 
توان گفت سود ماهیانه ثابت برای شما دهد؛ به این ترتیب میصندوق را سهام تشکیل می

شود یک روش امن  تضمین شده و در معرض ریسک معاملاتی کمتری هستید که باعث می 
ر نوع دیگری از صندوق های درآمد ثابت، سود  سرمایه گذاری برای کودکان شناخته شود. البته د

 آید.گذار از تفاوت قیمت خرید و فروش یک دارایی به دست می سرمایه  
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 صندوق های سهامی 

گذار عموما پول خود را به  آید و سرمایه ها به حساب میترین بخش این صندوق سهام مهم 
کند. به دلیل  ابت دارد تقسیم می بین خرید سهام و خرید اوراق بهادار که درآمد ث 30-70صورت 

گذار با ریسک بیشتری مواجه شده و ممکن است  بیشتر بودن سهام در این صندوق، سرمایه 
روش خوبی به منظور سرمایه گذاری برای کودکان نباشد. البته اگر دانش و مهارت این کار را 

 توان از بازدهی بالای این حوزه چشم پوشی کرد. دارید، نمی

 صندوق های طلا 

ها صندوق مرتبط با طلاست. با استفاده از این صندوق  ETFهای صندوق یکی دیگر از نمونه 
های سپرده سکه طلا و اوراق با درآمد ثابت را معامله کرده و درآمد به دست  توانید گواهی می

اثیر  های شما در این صندوق عموما از روی قیمت انس جهانی و قیمت دلار تآورید. سپرده 
گذاری عادی در زمینه طلاست؛ با این تفاوت که کنترل و سبدگردانی آن  گیرند و مانند سرمایه می

 به عهده کس دیگری است.

 صندوق های مختلط 

هستند که طرفداران زیادی دارند و یک  ETFهای های مختلط نمونه دیگری از صندوق صندوق
ها به ها عموما دارایید. در این صندوقشون روش خوب سرمایه گذاری برای کودکان محسوب می

شود هم از نظر  اند. این ویژگی باعث میها تقسیم شدهتری بین انواع داراییصورت متعادل
 سوددهی و هم از نظر ریسک سرمایه گذاری در وضعیت بهتری قرار بگیرید.

 های بیمه افتتاح و سرمایه گذاری حساب 

رای کودکان که امروزه طرفداران خاص خود را دارد،  یکی دیگر از روش های سرمایه گذاری ب
عنوان سرمایه گذاری در نظر  است. ممکن است بسیاری این روش را به  های بیمهافتتاح حساب

شوند.  های عمر مورد نسبتا خوبی برای یک سرمایه گذاری مطمئن محسوب مینگیرند، اما بیمه 
ر افتادگی یا فوت سرپرست ممکن است تغییر کند  هایی با از کالازم است بدانید مبلغ چنین بیمه 

 و افزایش یابد. 

 
 

 



 مزایای سرمایه گذاری برای کودکان در ارز دیجیتال 

 

که پول پیش نیاز همه اقداماتی  هاست؛ چرا سرمایه گذاری برای کودکان یک لطف بزرگ در حق آن
توان سرمایه گذاری برای کودکان  شوند و به این ترتیب می ها در آینده با آن مواجه می است که آن 

ای که این نوع سرمایه گذاری با خود به  را یک عمل بسیار مفید تلقی کرد. برخی از مزایای برجسته 
 آورد به شرح زیر هستند: همراه می

های متعددی فرزندان در طول زندگی در موقعیت ینده نگری برای کودک: برنامه ریزی و آ •
تر خواهد کرد. سرمایه  گیرند که در اختیار داشتن پول کافی فرآیند را بسیار سادهقرار می

شود فرزندان در چنین سنینی از استقلال مالی بیشتری  گذاری برای کودکان باعث می
هایی در زندگی افراد وجود دارد که نیاز به پول  برخوردار باشند. همچنین همواره چالش

 کند نظیر بروز حادثه و بیماری.تر می را پررنگ
وارن بافت که امروزه یکی از ثروتمندترین مردان دنیاست،   ایجاد نگرش مالی در کودک: •

ثروت خود را مدیون نگرشی است که پدر ومادر او برایش ایجاد کردند. در خاطرات وارن 
هایی را از سه شرکت مختلف به ارزش  که وقتی او کودک بود والدینش سهام بافت آمده

ها را به رسد و والدینش آن دلار می  40کنند. با گذر زمان این ارزش به  دلار خریداری می 38
یابد و در  دلار افزایش می 200کشد که ارزش هر سهم تا رساند، اما طولی نمیفروش می 

کند. با این عمل نگرش مالی  سرمایه گذاری صحیح را درک میآن زمان وارن بافت اهمیت 
گذاری کند تا  در وارن ایجاد و باعث شد که او در ادامه زندگیش به شکلی صحیح سرمایه 



ها با میلیارد دلار برسد. سرمایه گذاری برای کودکان و آشنایی آن 95اش به سرمایه 
 ها خواهد داشت. دگی آن مفاهیم مالی در سن پایین تاثیر بزرگی بر روش زن

های کشنده برای سرمایه ماست و ارزش تورم یکی از قاتل  حفظ دارایی در برابر تورم: •
کند. تنها راه مقابله با این اتفاق این است که دارایی  دارایی ما را در زمان برابر با صفر می 

بیشتری رشد    خود را در بستری سرمایه گذاری کنیم که پول ما را نسبت به تورم، با درصد
دهد تا همواره یک قدم جلوتر از فشارهای اقتصادی بایستیم. سرمایه گذاری برای  

تواند بسیار مفید باشد تا دارایی خود را حفظ کرده  کودکان در ارز دیجیتال از این نظر می 
 ها افزایش یابد. و قدرت خرید در آن 

 
ای پربار  سرمایه گذاری برای کودکان در ارز دیجیتال؛ تضمین آینده

 هاست! برای آن

اگر کودکی دارید که نگران آینده او هستید بهتر است از همین حالا با انتخاب یک روش سرمایه  
گذاری مطمئن، آینده او را تا حدی از ابهام نجات دهید. با توجه به شرایط اقتصادی سرمایه گذاری  

توانید در بازارهای متنوعی  برای کودکان اهمیتی دوچندان پیدا کرده است. در حال حاضر می 
های معاملاتی و ارز دیجیتال سرمایه گذاری کنید. هر یک  مانند طلا، دلار، مسکن، بورس، صندوق 

از این بازارها مزایا و معایب خود را دارند و باید هر فرد متناسب با معیارهای خود در این باره 
 تصمیم بگیرد. 

ل با توجه به سود کلانی که در درازمدت خواهد داشت،  سرمایه گذاری برای کودکان در ارز دیجیتا
شود. با خرید ارزهای دیجیتال مختلف همچون بیت  های کارآمد شناخته می از نمونه سرمایه گذاری

ای درخشان برای فرزندان خود رقم  ها آیندهکوین و اتریوم یا تتر و هولد کردن یا معامله با آن 
ه روش های سرمایه گذاری برای کودکان در ارز دیجیتال بیشتر  مندید دربار بزنید. چنانچه علاقه 
کنیم به مقالات دیگر وبسایت کیف پول من سری بزنید و برای کسب اطلاعات  بدانید پیشنهاد می 

تکمیلی و دریافت مشاوره رایگان از طریق بخش تماس با ما با کاشناسان این حوزه به شکل  
با توجه به هدف و میزان بودجه شما، بهترین گزینه برای  شبانه روزی ارتباط برقرار نمایید تا

 سرمایه گذاری در ارز دیجیتال برای کودکان را پیشنهاد دهند. 

 


